
                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 1 /  2 

 

  

  
Expediente n.º:2599/2024 
Resolución del Tribunal 
Procedimiento: Selección Programa Emplea-T. 
Documento firmado por: Presidencia del Tribunal 
 
 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL 

 

 Visto que ha concluido la fase de entrevista a las personas preseleccionadas por el Servicio 

Andaluz de Empleo de Albox, para la selección de las personas candidatas del Programa Emplea-T. 

 

Considerando el Acta firmada por los miembros del Tribunal con los resultados obtenidos tras la 

valoración de las entrevistas realizadas, y vista la conformidad de todos los miembros,  

 

Este Tribunal,  

 

RESUELVE 

 

PRIMERO. – Proponer para contratación a las siguientes personas candidatas: 

 

   *OFERTA ADMINISTRATIVO/A 2 (Oferta: 01-2025-4877) 
 

1.  BELMEKHANTAR EL HAFIAN LAILA 

 
*OFERTA ADMINISTRATIVO/A 3 Y 4 (Oferta:01-2025-10659) 

 
1.     JIMÉNEZ CANO ALMUDENA 

2.     TONNATO TELLO DENISSE NICOLE 

 

*OFERTA ANIMADOR DEPORTIVO (Oferta: 01-2025-4800) 

 

1. CORNEJO PÉREZ ANTONIO SALVADOR 

 

SEGUNDO.-Proponer como reservas, en el orden que se indica, a las siguientes personas 

candidatas: 

*OFERTA ADMINISTRATIVO/A 3 Y 4 (Oferta:01-2025-10659) 
 

1.     CORTÉS TORRES DOLORES 

2.     VALENCIA MORA LAURA VIVIANA 

 

*OFERTA ANIMADOR DEPORTIVO (Oferta: 01-2025-4800) 

 

1. GARCÍA CARREÑO JORGE C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

42
D

FH
5R

H
PH

95
5L

R
M

FX
LE

YL
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 2 /  2 

 

 

 

 

 

 

TERCERO. - Remitir a la Alcaldía de esta Corporación la lista definitiva de personas seleccionadas, 

para la puesta en marcha de las contrataciones de dichos puestos del Programa EMPLEA-T. 

 

 

 

                       En Albox, a la fecha de la firma electrónica. 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

42
D

FH
5R

H
PH

95
5L

R
M

FX
LE

YL
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2025-04-09T14:17:48+0200
	Albox
	LUIS ANTONIO BERBEL PEREZ - 75222168R (FIRMA)
	Lo acepto




